南京农业大学教务处函件
教教[2019]089 号

2019 年下半年全国计算机等级考试南京农业大学考点报名通知

各学院：

根据南京市高等教育自学考试工作委员会办公室《关于认真做好 2019 年下半年全国计算机等级

考试报名工作的通知》文件精神，现将我校 2019 年下半年全国计算机等级考试报名工作的有关事项

通知如下：

一、考试级别及考试时间：

2019 年下半年全国计算机等级考试（第 56 次）一至四级均采用无纸化考试形式，考试时间为

2019 年 9 月 21 日至 9月 23 日。

南京农业大学考点本次考试级别语种及报名人数安排如下：

级别 科目名称
科目代

码
考试时长

考核课

程代码

卫岗

人数

浦口

人数

一级

（仅限卫岗考

场）

计算机基础及 WPS Office应用 14 90 分钟 114 30 0

计算机基础及 MS Office应用 15 90分钟 115 40 0

二级

C 语言程序设计 24 120分钟 201、224 140 800

VB 语言程序设计 26 120分钟 201、226 140 20

Java语言程序设计 28 120分钟 201、228 0 20

Access数据库程序设计 29 120分钟 201、229 20 10

C++语言程序设计 61 120分钟 201、261 0 40

Web程序设计 64 120分钟 201、264 0 10

MS Office高级应用 65 120分钟 201、265 1350 200

三级

网络技术 35 120分钟 335 50 20

数据库技术 36 120分钟 336 10 20

信息安全技术 38 120分钟 338 10 10

嵌入式系统开发技术 39 120分钟 339 0 10

级别 科目名称
科目代

码
考试时长

考核课

程代码

卫岗

人数

浦口

人数

四级

网络工程师 41 90分钟 401、403 10 10

数据库工程师 42 90分钟 401、404 0 10

信息安全工程师 44 90分钟 401、403 0 10

嵌入式系统开发工程师 45 90分钟 401、402 0 10

合计 1800 1200

二、考试费用：

根据省财综[2013]103 号文件规定：一至三级 70 元/科次，四级 80 元/科次考试费用通过网上支

付的方式全额上缴至教育部考试中心。

三、报名办法及准考证打印

本次考试采用网上报名方式，网上注册报名时间为 6月 17 日—7月 3日，届时登录江苏省教育

考试院网站 www.jseea.cn 网报并网银缴费，完成缴费即为报名成功。

考生信息要求：考生报名信息要符合《全国计算机等级考试数据信息标准》，姓名中如出现生僻

字，可以用拼音代替。考生照片图像规格为：最小 192*144（高*宽），彩色，成像区大小为 48mm*33mm(高

*宽)的 jpg 格式文件，文件大小：20-200KB。相片必须为本人清晰、正置的免冠照片，不允许上传侧

置或倒置的照片。

开考前一周内（即 2019 年 9 月 16－20 日）考生自行打印准考证，考试当天请携带准考证及身份

证或学生证两证参加考试（校园卡不能替代考试证件）。

四、注意事项：

1. 本次考试我校采用网上报名，并同时向社会开放报名，请我校学生于 6月 17 日起尽快报名并

完成支付，以免本校区满额。我校这次设置卫岗及浦口校区考场，请各同学在报名时务必仔细、认真

填写相关信息，其中班级选项为必填项，卫岗校区的学生请在班级栏内选择“卫岗（校内学生）”，

浦口校区的学生请在班级栏内选择“浦口（校内学生）”。

2. 校外人员报名时在班级栏内选择“卫岗（校外人员）”或“浦口（校外人员）”，请如实填

写，若错选，将被取消考试资格。

3. 因机位有限，本次考试每名考生限报一门，多报无效，报名成功后不对任何信息进行修改或

退费。

4. 特别提醒：因场地限制，卫岗校区考场允许报考人数为 1800 人次，浦口校区为 1200 人次，

若考生超出选报校区限报人数，校外考生将安排至非选报校区（即卫岗校区或浦口校区）考场进行考

试，校内考生按报名顺序，从后往前安排至非选报校区进行考试。对无法前往非选报校区的考生请慎

报，以免造成损失。考试成绩合格后，校内考生请关注学校（院）网站通知，按通知领取证书。校外

考生请务必申请证书直邮，成绩合格后证书将直接发放到直邮地址，如确实不能申请，请于12月23-27

日工作时间内至相应校区办公室领取，过期考点不负责证书的保存及发放。

5. 请各学院及时通知学生，确保本次“全国计算机等级考试”网上报名工作的顺利完成。

6. 卫岗考场考试地点南京市玄武区卫岗 1号（地铁 2号线下马坊站 3号出口）；浦口校区考场

为浦口区点将台路 40 号南京农业大学工学院。

7. 如有其它情况卫岗校区请联系行政北楼 D312 教务科俞老师，电话：84399026；浦口校区请联

系育贤楼 A213 秦老师，电话：58606540。

南京农业大学教务处

2019 年 6 月 11 日

	南京农业大学教务处函件